MISSAE DEFUNCTORUM (MR, I-IV)

1011

LECTIONES I E VETERE TESTAMENTO

1. **2 Mac 12**, 43-46: « *Bene et honeste de resurrectione cogitans* ».
In diebus illis: Facta collatione, ad duo milia drachmas argenti misit Iudas [princeps Israel] Hierosolymam...
2. **Iob 19**, 1. 23-27a: « *Scio quod Redemptor meus vivit* ».
Respondens Iob dixit: Quis mihi tribuat... 27 usque ad et non alienum.
3. **Sap 3**, 1-9 (longior) vel 1-6. 9 (brevior): « *Quasi holocausti hostiam accepit illos* ».
Iustorum animae in manu Dei sunt...
4. **Sap 4**, 7-15: « *Aetas senectutis, vita immaculata* ».
Iustus, si morte praeoccupatus fuerit...
5. **Is 25**, 6a. 7-9: « *Praecipitabit Dominus mortem in sempiternum* ».
In die illa: Faciet Dominus exercituum... 6 usque ad convivium pinguium...
6. **Lam 3**, 17-26: « *Bonum est praestolari cum silentio salutare Domini* ».
Repulsa est a pace anima mea...
Omissis litteris hebraicis Vau, etc.
7. **Dan 12**, 1-3: « *Qui dormiunt in terra pulveris evigilabunt* ».
[In diebus illis, ego, Daniel, lugebam et audivi hoc verbum Domini:] In tempore illo consurget Michael...

1012

LECTIONES I E NOVO TESTAMENTO TEMPORE PASCHALI

1. **Act 10**, 34-43 (longior) vel 34-36. 42-43 (brevior): « *Ipse est qui constitutus est a Deo iudex vivorum et mortuorum* ».
In diebus illis: Apericens Petrus os dixit...
2. **Ap 14**, 13: « *Beati mortui qui in Domino moriuntur* ».
Ego, Ioannes, audivi vocem de caelo...
3. **Ap 20**, 11 — **21**, 1: « *Iudicati sunt mortui secundum opera ipsorum* ».
Ego, Ioannes, vidi thronum magnum candidum...
4. **Ap 21**, 1-5a. 6b-7: « *Mors ultra non erit* ».
Ego, Ioannes, vidi caelum novum... 5 usque ad facio omnia. 6 Ego sum...

1013

PSALMI RESPONSORII

1. **Ps 22**, 1-3. 4. 5. 6
R̄ (1): Dominus pascit me, et nihil mihi deerit.
vel (4a): Si ambulavero in valle umbrae mortis,
non timebo mala, quoniam tu mecum es.
2. **Ps 24**, 6-7bc. 17-18. 20-21
R̄ (1): Ad te, Domine, levavi animam meam.
vel (3): Qui sustinent te, Domine, non confundentur.